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Pharmacia Award in Medicine –tunnustuspalkinto professori Eeva Moilaselle 
 
Tänään 26.11.2002 on julkistettu Pharmacia Award 2002 –tunnustuspalkinnon 
saaja. Palkinto luovutettiin Helsingissä pidetyssä seminaarissa Tampereen 
yliopiston farmakologian professori Eeva Moilaselle. Hän johtaa tutkimusryhmää, 
joka keskittyy reuman, nivelrikon ja astman lääkehoidon kehittämiseen. 
 
Professori Moilanen (s.1960) saa tunnustuspalkinnon työstään tulehduskivun mekanismien ja 
lääkehoidon tutkijana ja kehittäjänä. Eeva Moilasen tutkimusryhmä on perehtynyt reuman, 
nivelrikon ja astman taustalla oleviin solu- ja molekyylitason mekanismeihin. Tutkimusryhmän 
tavoitteena on löytää uusia lääkevaikutuskohteita näiden sairauksien hoitoon.  
 
”Nivelrikko on yleinen kipua ja kärsimystä aiheuttava sairaus. Tällä hetkellä nivelrikon hoitoon ei ole 
olemassa itse tautiprosessia hidastavaa ja nivelmuutosten etenemistä estävää lääkehoitoa. 
Tällaisen lääkkeen kehittämiseen on suuri tarve”, professori Moilanen kertoo tutkimusryhmänsä 
haasteista.  
 
Oireita aiheuttava polven tai lonkan nivelrikko on noin 400 000:lla suomalaisella. Moilasen 
kansainvälisesti ansioituneen ryhmän tutkimustyö on tuottanut tulehduksen ja siihen liittyvän kivun 
mekanismeista sekä nykyisten lääkkeiden vaikutusmekanismeista tärkeitä uusia tietoja, jotka 
voivat johtaa uusien lääkkeiden kehittämiseen.  
 
Eeva Moilanen paitsi tutkii myös opettaa. Hän on aktiivisesti kouluttanut sekä lääkäreitä että muuta 
terveydenhoitohenkilöstöä ja siten edistänyt tulehduskipulääkkeiden turvallisempaa käyttöä. Hänen 
ohjaamanaan on syntynyt useita väitöskirjoja.  
 
”Eeva Moilanen on lahjakas ja uuttera tutkija ja nuorten tutkijoiden ohjaaja, arvostettu opettaja ja 
luottamusta nauttiva kansainvälisen tason asiantuntija tulehduksen ja tulehduskivun alueella”, 
perustelee voittajan valintaa Pharmacia Award -palkintolautakunnan jäsen, professori Heikki 
Vapaatalo. 
 
Palkinnon suuruus on 20 000 euroa. 
 
Lisätietoja antavat: 
 
Professori Eeva Moilanen, Tampereen yliopisto, Lääketieteen laitos, 
puh. (03) 215 6741, faksi (03) 215 8082, sähköposti:eeva.moilanen@uta.fi  
Eeva Moilasen Pharmacia Award –luennon lyhennelmä, valokuva ja taustamateriaalia  
löytyy osoitteesta www.pharmacia.fi .  
 
Professori Heikki Vapaatalo, palkintolautakunnan jäsen 
puh. (09) 191 25046 tai 040 525 7995 
 
Lääketieteellinen johtaja Anne Heikkilä, Pharmacia Oy 
puh. (09) 8520 7250, anne.heikkila@pharmacia.com 
 
Muut tiedustelut: viestintäpäällikkö Anna-Maria Halle, puh. (09) 8520 7243, 040 563 1122 tai  
anna-maria.halle@pharmacia.com 
_____________________________________________________________________________________ 

Pharmacia Corporation (NYSE:PHA) on kansainvälinen lääkeyritys, jonka pääkonttori sijaitsee Yhdysvalloissa, New 
Jerseyn osavaltiossa. Pharmacian palveluksessa on eri puolilla maailmaa 59 000 ihmistä, joista Suomessa 
työskentelee 115. Vuosittain uusien lääkkeiden tutkimus- ja kehitystyöhön käytetään yli kaksi miljardia dollaria. 
Keskeisimpiä tutkimus- ja terapia-alueita ovat syöpäsairaudet, tulehduskivun hoito, keskushermoston sairaudet, 



 
silmäsairaudet, infektiosairaudet ja tupakoinnin lopettaminen. Vuonna 2001 Pharmacia oli sekä Suomessa että 
maailmalla kymmenen suurimman lääkeyrityksen joukossa. 


